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Etap postepowania
Postepowanie zakonczone

Numer postepowania
KR.R0OZ.211.350.2022

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
20.07.2022 16:00

Termin zlozenia oferty
02.08.2022 12:00

Opis przedmiotu zamowienia

Zadanie polega na dostawie urzadzen wielofunkcyjnych laserowych monochromatycznych
formatu A4 w ilosci 20 sztuk. Szczegotowy zakres okresla Opis Przedmiotu Zamdwienia
stanowiacy zatacznik nr 2 do zapytania.

Zdolnosc¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Potwierdzeniem spelnienia warunkow udziatlu w postepowaniu bedzie przedstawienie
wykazu wykonanych dostaw odpowiadajacych swoim rodzajem (wykazywane dostawy
powinny by¢ zbiezne z przedmiotem zamoéwienia w podstawowym zakresie lub charakterze
tj. jak okreslono w pkt 1 zapytania ofertowego) w okresie trzech lat przed uptywem
terminu sktadania ofert (a jezeli okres dzialalnosci jest krotszy- w tym okresie)
zawierajacy;* przedmiot, * daty wykonania, * podmioty, na rzecz ktorych dostawy zostaty
wykonane.

Zamawiajacy uzna za speliony warunek doswiadczenia, gdy oferent wykaze sie
wykonaniem, co najmniej 2 dostaw urzadzen wielofunkcyjnych na taczng kwote co



najmniej 20 000 zt - zalacznik nr 5 ,,Wykaz dostaw"

Warunki realizacji umowy

Wz6r umowy stanowi zatacznik do niniejszego Zapytania ofertowego zatacznik nr 4,
wykonawca musi zaakceptowaé zapisy zawarte we wzorze umowy przy sktadaniu oferty.

Branze CPV

» 30232110-8 - Drukarki laserowe
» 30232150-0 - Drukarki atramentowe

Pytania i odpowiedzi
Data

Opublikowane przez

Tresc

21.07.2022 14:20:17
Mariusz Grabowski

Dzien dobry.

W OPZ Zamawiajacy nie okreslit czy urzadzenie maja by¢ nowy czy uzywane.
Prosimy o okreslenie tego parametru.

Pozdrawiam

Dzien dobry,
Zamawiajacy w dniu 21.07.2022r. umiescit odpowiedz na pytanie w przedmiotowym postepowaniu.

22.07.2022 12:04:01
Mariusz Grabowski

Dzien dobry,

zwracam sie z uprzejma prosha do Zamawiajacego o mozliwo$¢ zaproponowania w zapytaniu
ofertowym niezawodnego sprzetu bardzo wysokiej jakosci, jednak o nieco innych parametrach niz te
zawarte w OPZ, tj.:

- predkos¢ druku i kopiowania 38 str./min

- pamiec¢ urzadzenia 1 GB

-zintegrowana technologia tonera z bebnem, pozwalajaca w realny sposéb ograniczy¢ koszty
eksploatacyjne

na korzy$¢ zmian przemawia przede wszystkim skrocenie czasu realizacji zamdowienia do 5 dni
roboczych od jego zlozenia, 36 miesieczna gwarancja na sprzet, opieka serwisowa autoryzowanego
platynowego partnera producenta sprzetu oraz znaczne ograniczenie kosztéw eksploatacyjnych gzieki
zastosowaniu technologii zintegrowanej.

Z wyrazami szacunku,



Katarzyna Marchwinska-Piatek

FAXPOL ANDRZE]J IWANOWICZ SP. Z O.0.

Dzien dobry.

Zamawiajacy przychyla sie do zaproponowanych parametréw. Tym samy do publicznej wiadomosci
zostaje podany

zmodyfikowany Opis Przedmiotu Zamodwienia dla przedmiotowego postepowania.

Pozdrawiam

25.07.2022 10:23:58
Mariusz Grabowski

Dzien dobry,
Czy zamawlajacy dopusci urzadzenie nie posiadajace WiFi?

Dzien dobry,
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzen nie posiadajacych WiFi.

25.07.2022 13:45:37
Mariusz Grabowski

Dzien dobry,

pytanie 1.

W nawiazaniu do odpowiedzi na zadanie pytanie gdzie Zamawiajacy zgodzit sie na urzadzenie ze
zintegrowana technologia tonera z hebnem, zamawiajacy jednoczesnie uchylit zapis dotyczacy
wydajnosci wktadu bebna - min 30 000 stron.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie urzadzenia wielofunkcyjnego spetiajacego powyzsze
parametry wyposazonego w zintegrowany toner wraz bebnem jako materiat eksploatacyjny o
wydajnosci nie mniejszej niz 11 000 stron?

pytanie 2.

dot. p. 29 OPZ

Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie dodatkowego kompletu materiatéw eksploatacyjnych (
toner i beben zintegrowany) o wydajnosci co najmniej 11 000 do kazdego urzadzenia?

Dzien dobry,

OdpowiedZ pytanie 1:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie urzadzenia wielofunkcyjnego spetniajacego powyzsze parametry

wyposazonego w zintegrowany toner wraz z bebnem jako materiat eksploatacyjny. Tym samym

zaproponowane

ggéadzenie na zainstalowanym materiale eksploatacyjnym winno mie¢ wydajnos$¢ nie mniejsza niz 11
stron.

Odpowiedz pytanie 2:

Zamawiajacy przychyla sie do zaproponowanego parametru.

26.07.2022 13:24:39
Mariusz Grabowski

Dzien dobry,

1.) Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia pracujace w energooszczednej i ekologicznej technologii
atramentowej ?

2.) Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia o obciazalnosci do 45 ty$ wydrukéw/mies. ?

Przy obecnych i przysztych cenach energii elektrycznej bardzo wazny z pkt widzenia ekonomii i
ekologii jest pobor mocy w trybie pracy druku i kopiowania. Chcemy zaproponowac profesjonalne
urzadzenia renomowanego, $wiatowego producenta ktore to:

- Urzadzenia nie posiadaja bebnéw, grzalek, zestawdéw obrazujacych jako materiatéw eksploatacyjnych.
Sa produkowane w ideii "zero waste"

- Urzadzenia w technologii atramentowej nie emituja ozonu, co?2 i ciepta (druk "na zimno")

- Urzadzenia sa bardzo energooszczedne i proekologiczne poniewaz ich zapotrzebowanie w trybie
pracy na energie elektryczna ok 23Watt to kilkukrotnie mniej niz pordéwnywalne urzadzenia w
technologii laserowej ok 700 Watt.



Urzadzenie takie bedzie wyposazone w dodatkowy material eksploatacyjny oprocz startowego o
wydajnosci 40 tys stron oraz kabel USB 2m. (pkt 29 OPZ)

Dzien dobry,

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian parametrow wielofunkcyjnych urzadzen drukujacych zadanych w
pytaniach. Tym

samym zakres paramentow okreslony w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia nie ulega zmianie.

28.07.2022 11:47:10
Mariusz Grabowski

Dzien dobry,

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia ktore posiada predkos¢ drukowania i kopiowania wyzsza o 10% od

maksymalnie wymagane;j.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace predkos¢ drukowania i kopiowania do 44 str/min
(pkt. 3 i pkt. 22 OPZ)

Z powazaniem

Dominik Franz

Dzien dobry,

Zamawiajacy przychyla sie do zaproponowanych parametréw. Tym samy do publicznej wiadomosci
zostaje podany

zmodyfikowany Opis Przedmiotu Zamoéwienia dla przedmiotowego postepowania
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Zmiana parametrow Opisu Przedmiotu Zamoéwienia

26.07.2022 08:54:37
Mariusz Grabowski

Zmiana parametrow Opisu Przedmiotu Zamoéwienia

28.07.2022 15:16:34
Mariusz Grabowski

Zmiana parametrow Opisu Przedmiotu Zamoéwienia

04.08.2022 13:40:06
Mariusz Grabowski

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
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Wybor oferty
DKS Sp. z 0. o.

ul. Energetyczna 15
31-213 Krakéw

Jestem nowym uzytkownikiem i chce korzystac z ustug
serwisu.
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